eq \o\ad(墓地使用権継承届,　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日
　日南市長　　　　　　　　様

　継承者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　電　話
　下記のとおりご承認お願いします。

	墓地名

	墓地番号
	第　　　地区　第　　　号
	許可番号　第　　　　　号

	前使用者
	住所

	氏名

	続柄

	継承事由

	注意　前使用者の許可証及び継承者の住民票の写しを添付すること。

	　　伺
　上記のとおり許可してよろしいか。
	起案
	　　　年　　　月　　　日

	決裁
	　　　年　　　月　　　日

	課長
	課長補佐
	係長
	担当

	施行
	　　　年　　　月　　　日

	完結
	　　　年　　　月　　　日